

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาตัดแต่งกิ่งต้นไม้ใหญ่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักช่าง ส่วนการโยธา ฝ่ายสวนสาธารณะ

2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร เป็นเงิน 400,000 บาท (สี่แสนบาทถ้วน)

3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

เป็นเงิน 394,124.00 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)

4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 นายถวิล จันทร์ศิริ

4.2 ร้านสุวรรณการเกษตร

4.3 นางวิภาวรรณ บัวแย้ม

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่พัสดุย่อย

5.1 นายเชียรชัย วงษ์ศิริ

6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

6.1 นายอนันต์ บุญพอง

6.2 นายจรัญ แก้วมล

6.3 นายมงคล เกียรติฟูเฟื่อง

ราคาากลาง

งานติดตั้งถังหมักใหญ่

งานบำรุงรักษาส่วนสาธารณะ ฝ่ายสวนสาธารณะ สวนการโยธา สำนักงานช่าง

ณ วันที่ กุมภาพันธ์ 2565

ที่	รายการ	ปริมาณ		จำนวนวันที่ปฏิบัติงาน/ต่อวัน	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ราคารวม	ราคาเฉลี่ย ต่อต้น	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย		ราคา	รวม	ราคา	รวม			
1	ผู้ปฏิบัติงานควบคุม	1	คน	9			1,000.00	9,000.00	9,000.00	243.00	
2	ผู้ปฏิบัติงานตัดต้นไม้	2	คน	9			5,000.00	90,000.00	90,000.00	2,432.00	
3	ผู้ปฏิบัติงานจับกิ่งไม้	5	คน	9			500.00	22,500.00	22,500.00	608.00	
4	ผู้ปฏิบัติงานปิดเส้นทางจราจร	4	คน	9			500.00	18,000.00	18,000.00	486.00	
5	ค่าเช่ารถบรรทุก ขนาด 50 ตัน	1	คัน	9			15000.00	135,000.00	135,000.00	3,649.00	
6	ค่าเช่ารถบรรทุก 6 ล้อ	2	คัน	9			3000.00	54,000.00	54,000.00	1,459.00	
										8,877.00	
	ค่าดำเนินการ ร้อยละ 20									1,775.00	
	รวมค่าจ้างเหมาเฉลี่ย ต่อต้น									10,652.00	(ต่อหนึ่งต้น)
	รวม 37 ต้น									394,124.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น										

ตามแผนกำหนดพื้นที่พื้นที่ร้อยยี่สิบบาทถ้วน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอนันต์ บุญพอง)

หัวหน้าฝ่ายสวนสาธารณะ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจรูญ แก้วมด)

นักวิชาการสวนสาธารณะชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายมงคล เกียรติฟูเพื่อง)

เจ้าพนักงานสวนสาธารณะชำนาญงาน